Директору филиала
АО «Газпром газораспределение Саранск»
                                                          От: ______________________________________
                                                           Адрес: ___________________________________
_________________________________________
             Тел.: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас __________________________________________________________________  к настоящей заявке прилагаю следующие документы :
[bookmark: _GoBack]Документ, удостоверяющий личность либо доверенность  при отсутствии собственника.
Копии правоустанавливающих документов на объект недвижимости
Акт первичного обследования дымоходов и вентканалов в случае если отключение было произведено   более чем шесть месяцев назад.
_______________    								 _______________
(дата)               					            	     	      (подпись)